Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2025
Den Haag, 19- - 21-12-2025
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Programmanr. 16
20-12-2025 - 17:17

Dames, 100m rugslag

Senioren Open
Resultaten Finale

Punten: AQUA 2025

rang naam

PARA Open

rPwbpr

Amber van der Kruk
Suzie Pellis

Milou van Winkel
Gwyneth van der Spek

senioren Open

Finale A

1.

Noahs~wN

8.

Lotte Hosper
Mare Schallenberg
Maaike Ooms

Jinth Engelse
Jetske Moot
Angelina Rolman
Yke Groener
Ismay Lichtendonk

Finale B

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Eefje Irvine

Malin Roozeboom
Sara Korthuis

Joy Willekus

Nina van der Schrier
Amber Celie

Silke Hooghiemstra
Merel Phaff

vereniging

MSV-Zeemacht

TeamNL PARA - De Krabben

WvVZz
Batavia Swim

Team NL - Blue Marlins
Albion

ZPC AMERSFOORT
Team NL - Blue Marlins
ZPC AMERSFOORT
Team NL - PSV

PSV

HZ&PC Heerenveen

De Dolfijn

wvz

Dz&PC

PSV

AZC

De Dolfijn

HZ&PC Heerenveen
Nuenen

200102730
200701600
200402296
201102806

200201414
200600078
200801580
200800204
200400230
200701972
200500772
200400622

200700164
201100006
200600494
200602420
201000444
200300756
200901224
200100434

tijd

S14 1:10.99
S9 1:18.60
S14 1:17.64
S7 1:40.65

58.70

59.93
1:00.18
1:00.24
1:00.46
1:00.77
1:01.36
1:02.01

1:02.08
1:02.18
1:02.49
1:02.94
1:03.46
1:04.15
1:04.46
1:04.76

RT fin.FINA
+0,67 440
+0,74 324
+0,73 336
+0,79 154
+0,68 779
+0,64 732
+0,75 723
+0,65 721
+0,66 713
+0,66 702
+0,73 682
+0,64 661
+0,62 658
+0,69 655
+0,77 645
+0,69 632
+0,69 616
+0,68 597
+0,66 588
+0,72 580

para

748
638
572
497

50m 100m
33.60 1:10.99
38.21 1:18.60
37.39 1:17.64
49.63 1:40.65
28.73 58.70
29.62 59.93
29.16 1:00.18
29.12 1:00.24
29.37 1:00.46
29.45 1:00.77
29.53 1:01.36
29.76 1:02.01
30.42 1:02.08
30.14 1:02.18
30.26 1:02.49
30.45 1:02.94
31.02 1:03.46
31.41 1:04.15
30.82 1:04.46
31.23 1:04.76

B = Bonus inschrijving

Splash Meet Manager, 11.83082

-

Staatsloterij

Registered to KNZB
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